COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N( 05, DE 2012

AUTOR: Deputado Enio Tatto

OBJETO: Torna obrigatória a existência de bicicletário específico para visitantes no âmbito da Assembleia Legislativa

Senhor Presidente:

Considerando que a presente propositura versa sobre matéria análoga à do Projeto de resolução n.º 08/09, solicitamos que sejam ambos reunidos e apensados ao mais antigo, a fim de que possam ser analisados conjuntamente, conforme determinação do art. 179 do Regimento Interno consolidado.

Sala das Comissões, em

Artigo 1o. DEPUTADO JOÃO ANTONIO

Relator

Det/llgc

10pl636

SPL - Código de Originalidade: 1081439 160512 1800